1

平成 28年７月 14日

各 位

営業外費用の計上に関するお知らせ

平成 29 年２月期第 1 四半期累計期間（平成 28 年３月１日～平成 28 年５月 31 日）における営業外費用

の計上について、下記のとおりお知らせいたします。

記

1． 営業外費用の計上について

主としてデバイス事業を営む持分法適用関連会社における、中国地域での旧正月休業に伴う生産・出荷台

数の低下により、同社において損失が発生したため、持分法による投資損失 18,554 千円を計上いたしました。

2． 業績に与える影響

上記の営業外費用の計上による平成 28 年４月 14 日公表の連結業績予想に与える影響は軽微であります。

以上

会 社 名 ネ オ ス 株 式 会 社

代 表者 名 代 表 取 締 役 社 長 池 田 昌 史

（コード番号：３６２７  東証第１部）

問 合せ 先 執行役員

経営企画担当
槇 尾 茂 樹

   （ T E L． 0 3－ 5 2 0 9－ 1 5 9 0）